Vigência: 12 (doze) meses
Valor: 12 (doze) parcelas mensais e consecutivas, no valor de R$
4.300,00 (Quatro mil e trezentos reais)
Data da Assinatura 22/03/2006

Extrato

Termo de Contrato n.º 048/2006

Contratada: Empresa José Genivaldo da Silva Restaurante-ME
Contratante: Fundação Universidade Estadual do Piauí-FUESPI
Objeto: Prestação de serviços de fornecimento de refeições

[...]

Objeto: Prestação de serviços de impressão de 25 (vinte e cinco)
Foldes medindo 20x30cm, duas Dobras, 4x4 cores e confecção de 10.000 (Dez) Folderes
em papel couchê 115g 20x30cm com impressão 4x4 cores.
Vigência: 02/05/06 à 02/06/06
Valor: Total de R$ 1.025,00 (Hum mil e vinte e cinco reais)
Data da Assinatura 02/05/2006

Extrato

Termo de Contrato n.º 052/2006

Contratada: Banco do Brasil S.A.
Contratante: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI
Objeto: O Banco prestara ao Convenente os seguintes serviços:a)
Recebimentos em favor convenente, mediante: